АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06 декабря 2010 года

                       № 584
О внесении изменений в постановление
администрации МО «Сиверское городское

поселение Гатчинского муниципального

района Ленинградской области» от 21 мая 2010

года № 222 «О присвоении адресов жилым домам

в г.п. Сиверский»

В связи с допущенной технической ошибкой,  администрация Сиверского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Внести изменения в текст постановления администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского  муниципального района Ленинградской области» от 21 мая 2010 года № 222 «О присвоении адресов жилым домам в г.п. Сиверский»  и пункт 1 постановления читать в следующей редакции:
«Вместо адреса: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Сиверский-2, присвоить адрес: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Сиверский, ул. Военный городок, следующим жилым домам:» и далее по тексту.
Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                                  М.И. Мадатова
исп.: Гришечкина – Макова Н.Ю.